Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2018 г.                                     № 11                                         с.Новосёловка

Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и  признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 05 ноября 2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования  адресообразующих элементов», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании  Устава Новосёловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести уточнение сведений, содержащихся в государственном адресном реестре ФИАС, согласно приложений 1, 2 к настоящему постановлению
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и  на официальном сайте в сети Интернет.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Новосёловского
муниципального образования                                                             А.А.Постников

1

Приложение № 1 к постановлению
администрации Новосёловского МО
от 25.04.2018г. №11
Уточняемые реквизиты элементов планировочной структуры,
расположенных: Российская Федерация, Саратовская область,
Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Новосёловское
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома
	Тип здания (сооружения)
	Номер корпуса
	Номер строения
	Номер квартиры

	1
	Новосёловка с

	Производственная
	зона

	2
	Малая Екатериновка д

	Производственная
	зона

Приложение № 2 к постановлению
администрации Новосёловского МО
от 25.04.2018г. №11
Уточненные реквизиты элементов планировочной структуры,
расположенных: Российская Федерация, Саратовская область,
Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Новосёловское
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома
	Тип здания (сооружения)
	Номер корпуса
	Номер строения
	Номер квартиры

	1
	Новосёловка с
	Производственная
	зона

	2
	Малая Екатериновка д
	Производственная
	зона